[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional da UFABC

[bookmark: _GoBack]
[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional da UFABC

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

TERMO DE DILIGÊNCIA
Aos ___ dias do mês de ____ do ano de ____, às ___horas, a Comissão de Inquérito incumbida de apurar fatos supostamente ocorridos, objeto do processo administrativo disciplinar nº 23006._____/___-__, instaurado pela Portaria nº ___, de ___/___/___, publicada no Boletim de Serviço nº___ em ___/___/___, dirigiu-se ao _______ conforme previamente deliberado e comunicado, com o fim de dar início à diligência ao local de trabalho do Sr. _______. Feitas as apresentações de praxe, o Chefe de ____ indicou o Sr. ___, matrícula nº ______, para acompanhar a Comissão. A Comissão, acompanhada do Sr. ____,  dirigiu-se ao local de trabalho do acusado. Trata-se de ________. A Comissão constatou ainda _________ Demonstrou-se _______. Retornando à sede da Comissão, a presente diligência encerrou-se, daí porque, para constar, eu, ___________, na condição de secretário, lavrei o presente Termo, que vai assinado por todos presentes.

___________________________________
(nome completo)
Presidente

____________________________________
(nome completo)
Vogal

__________________________
(nome completo)
Vogal/Secretário

_______________________________________
(nome completo)
Testemunha

______________________________________
(nome completo)
Acusado

______________________________________
(nome completo)
Advogado
OAB/___ nº _______

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

image1.png